

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Blåtand Invest ApS

Kløverprisvej 27

2650 Hvidovre

CVR-nr. 32 14 45 27

## Årsrapport for 2020

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 14/03 2021

---

Sven Mønsted Hilm  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Blåtand Invest ApS  
Kløverprisvej 27  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 32 14 45 27  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Hvidovre

### Direktion

Sven Mønsted Hilm, Direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investeringsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 726.216, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 18.568.757.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(106.121)</b>	<b>(88.763)</b>
Finansielle indtægter	1	215.921	3.249.692
Finansielle omkostninger	2-3	<u>(1.036.595)</u>	<u>(5.689)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(926.795)</b>	<b>3.155.240</b>
Skat af årets resultat	4	<u>200.579</u>	<u>(698.744)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(726.216)</u></b>	<b><u>2.456.496</u></b>
Foreslået udbytte		200.000	110.600
Overført resultat		<u>(926.216)</u>	<u>2.345.896</u>
		<b><u>(726.216)</u></b>	<b><u>2.456.496</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		400.000	5.618
Udskudt skatteaktiv	5	206.343	0
Selskabsskat		33.274	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>639.617</b></u>	<u><b>5.618</b></u>
Værdipapirer		17.012.387	18.968.094
<b>Værdipapirer</b>		<u><b>17.012.387</b></u>	<u><b>18.968.094</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>948.846</b></u>	<u><b>740.050</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>18.600.850</b></u>	<u><b>19.713.762</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>18.600.850</b></u>	<u><b>19.713.762</b></u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		18.243.757	19.169.974
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b><u>18.568.757</u></b>	<b><u>19.405.574</u></b>
Selskabsskat		0	271.861
Anden gæld		32.093	36.327
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.093</u></b>	<b><u>308.188</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>32.093</u></b>	<b><u>308.188</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.600.850</u></b>	<b><u>19.713.762</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	19.169.973	110.600	19.405.573
Betalt ordinært udbytte	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	(926.216)	200.000	(726.216)
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>18.243.757</b>	<b>200.000</b>	<b>18.568.757</b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(206.343)	0
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020</b>	<b>(206.343)</b>	<b>0</b>
Skattemæssigt underskud	(206.343)	0
Overført til udskudt skatteaktiv	206.343	0
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	206.343	0
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>206.343</b>	<b>0</b>